
ラバトリーブースヒンジ 適用重量　１５kg 以下

ラバトリー　01

単位 : ㎜

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ
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25（内法ビス芯まで）

 ラバトリー金物　1

19

表示掛金錠

ステンレス SUS304
ドア厚 30～40㎜
ドア重量 15kg以下
左右勝手兼用

亜鉛ダイカスト･樹脂　ドア厚 30～40㎜　左右勝手兼用
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φ8 貫通穴

φ18 貫通穴

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 

http://www.ykweb.co.jp/ 



アジャスト自在サポート

アジャスト T 型 サポート

ラバトリー　02

単位 : ㎜

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

 ラバトリー金物　2

42

33～42 36

24

60

ステンレス SUS304
パネル厚 33～42㎜
高さ調整 55～70㎜

ステンレス SUS304
パネル厚 30～40㎜
高さ調整 50～70㎜

ステンレス SUS304
パネル厚 32～43㎜

ステンレス SUS304

L＝4000㎜

ステンレス SUS304
パネル厚 36㎜用 / 40㎜用

ヘダテアングル

固定サポート

ステンレス 笠木

アルミ

L＝4000㎜

アルミ　笠木

2

55

60

60

37

36

32～43

36 or 40

15

15

30

15

29

2

2

45

40

20

15

5.5

42

6

http://www.ykweb.co.jp/ 

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 


